第９号様式（第11条関係）

有料老人ホーム運営状況報告書

年　　月　　日

神奈川県知事　　殿

設置者　所  在  地
名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

次の有料老人ホームの運営状況等について、神奈川県有料老人ホーム設置運営事務取扱要綱第11条第１項の規定により、関係書類を添えて報告します。

１　施設の名称

[bookmark: _GoBack]２　施設所在地

３　添付書類
(1) 有料老人ホーム重要事項説明書
(2) 法人経営状況報告書
(3) 直近の事業年度の貸借対照表、損益計算書等の財務諸表
(4) 他業を営んでいる場合は、他業に係る財務諸表（親会社がある場合には当該親会社の業務に係るものも含む）
(5) 長期資金収支計画書及び長期損益収支計画書(見直しを行った場合)